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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42919403F

2. Data e Regjistrimit 19/05/2014
3. Emri i Subjektit TUR-TEKSTIL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Patos  GRIZ Lagjja Grize, Patos , rruga Patos- Fier km-
1, zona kadastrale nr.2890, ish-Magazina e Gjeofizikes, 
nr.pasurie 15/89, prane Albpetrol sh.a 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe përpunim i faniturës për përfundimin e çdo 

artikulli veshjeje për burra, gra e fëmijë si dhe aksesorëve 
përkatës, me materiale porositës (fason). Prodhim, përpunim 
dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të lëkurëve, këpucëve, 
veshjeve dhe gjithçka tjetër që bën pjesë ne sektorin e 
mercologjisë tekstile, me material porositës (fason). Import-
eksport, tregtim me shumicë e pakicë e prodhim  të veshjeve 
e të gjitha produkteve  që përfshihen këtu, të gatshme apo 
gjysmë të gatshme. Qiramarrjen, qiradhënien e pasurive te 
luajtshme dhe të paluajtshme, mallrave dhe produkteve per 
realizimin e qëllimit kryesor të  shoqërisë.
Eltjon Subashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/10/2017                Deri: 23/10/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EltjonSubashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArbërElmazaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 30,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët KanerAltan

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 35.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 35,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AzemShateri

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 10,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Patos  PATOS Mjeti me targa AA 630 VU Fier Patos  
PATOS Mjeti me targa AA 629 VU 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: TUR-TEKSTIL
E-Mail: verakodheli@gmail.com  
Telefon: 0696264880  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-475001-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-821642-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2015, te asamblese se ortakut 
te vetem te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         GRIZ;         Lagjja 
Grize, Patos , rruga Patos- Fier km-1, zona kadastrale nr.2890, ish-Magazina e 
Gjeofizikes, nr.pasurie 15/89, prane Albpetrol sh.a;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Lagjja " 15 
Tetori ", rruga " Alfred Gjini ", pallati " Fred Gjini 2 ", kati i parë.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-187496-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2871839D-A043-4E9A-849B-00F0D50B24ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26C5EF9-0ECF-40E5-965F-A6BBB2D61FA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036D2648-96EC-42AD-AA15-A7C0E205260D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DFB96C-95B8-4948-BED5-6B5316491A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4205A2A5-31EE-4B21-8AF1-D3E9B805C4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44AA6F7-9EB4-41EC-95D8-FF0B632D660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B44AA6F7-9EB4-41EC-95D8-FF0B632D660C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC6E7D3-DE0B-474F-81F3-6B9A15CEB9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F60527-4842-4AB2-A35D-847BF33417B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFA1AFE-A2D0-444C-8BA9-C8BAA55CAAF3
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Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844405-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-356878-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-609554-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 30.10.2017 per 
miratimin e shitjes se 65% te kuotave nga ana e ortakut z. Kaner Altan dhe blerja e 30% te 
tyre nga bleresi z. Arbër Elmazaj, 25% nga bleresi Eltjon Subashi dhe 10% nga bleresi 
Azem Shateri. Caktimin e z. Kaner Altan dhe Eltjon Subashi ne detyren e administratoreve 
te shoqerise per nje afat 5 vjeçar.Kontrate e shitjes se kuotave Nr. 214Rep dhe Nr. 645 Kol 
date 23.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arbër Elmazaj")                      Numri i aksioneve "30,00             
Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eltjon Subashi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Azem Shateri")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kaner Altan")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("35.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kaner Altan")                    , Përqindja e Kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FDFD81F-D439-4DF0-9961-CE933DE4F049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=334621F6-8898-40F3-ACC3-5D3C0DB026BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159AC786-3322-4269-920D-61F325DDC8D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656B90C5-0E5E-4D60-8F17-807A2FA0DD4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBA821E5-0682-4FC2-8259-C3FAC1674F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86988A04-C121-4B41-A88B-28928FB1A4E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B01E7F7E-DD99-41DD-B4AD-5937418568DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC63B84B-3D6D-40AB-B88A-7398BF880B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB7068DA-C547-4FDC-83DD-96FC86EE10C6
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ishte                      ("100,00")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kaner Altan")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("35,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eltjon Subashi")                      Nga data 
"23/10/2017             Ne daten "23/10/2022
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kaner Altan")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/05/2019")            u be              ("23/10/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881335-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-079614-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
25.01.2019 ku është vendosur: hapja e dy adresave dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("verakodheli@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 629 VU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Patos;         ;         PATOS;         Mjeti me 
targa AA 630 VU;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDC5D4F-5FA8-49E5-BA8C-214A80D5D7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FDC5D4F-5FA8-49E5-BA8C-214A80D5D7E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA0EB50-9328-42B7-AF78-27E985108AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DF3FC3-3A45-46DC-948E-58B942645AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48A5E5D-3AB8-4BC1-BFDD-E04D31484163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB03FD8-7C57-4C83-B99C-E2CE8183D1CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35A5027-A268-4999-B407-25BA763F3E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E74B4EB5-61F2-4056-B7B9-B28C43E58170
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-264056-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances   2019.xlsx
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Vendimi Tur Tekstil.pdf

26/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-349356-09-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI SHOQERI ME ADMINISTRATOR 
TE HUAJ DHE ME( CN TE NISUR ME PARE NE SISTEM CN-264056-07-19)

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-408307-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses nr. 11495 Prot., date 12.11.2019, te 
Drejtorise Tatimpaguesve te Medhenj, ku eshte vendosur masa e sigurimit tatimor mbi 
pasurite e tatimpaguesit “TUR-TEKSTIL” shpk  me NIPT- L42919403F, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB03F3FF-DF10-4E53-A9C1-70B3CE30EBD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC68824C-E096-4C4D-9740-841B54F58109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC68824C-E096-4C4D-9740-841B54F58109
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1526D495-ADE9-4A91-B89E-C5B4B48F0309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB47568-D6EE-4A8B-9113-CAEDDC574649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C95E1C-2844-4C05-8B8F-7B52471A698D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F41D61A-8EC6-4923-9075-0E6AB30D9855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504F9498-51D0-47C5-865D-25AE34F8FC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74759CFE-A873-4474-9CFA-2E51130B022E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC69992-1398-4266-930B-3F715C4C77F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A993C8E9-A51F-4B80-835B-702B88259580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4F3327-D539-4582-8FF0-86607ABA4C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4F3327-D539-4582-8FF0-86607ABA4C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8DB1324-8789-4ACF-9739-D2E96B4219A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49776B2A-E345-4102-BD07-D609C6FDCEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E54B961-C2A0-453A-B290-F634D5F1F3B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29AEF0B4-C80E-4D74-8006-FB1400161CEA
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-421992-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për heqjen e barres sigurese mbi titujt e 
pronësisë Nr. 11495/1Prot., datë 22.11.2019  lëshuar nga Drejtoria e Tatimpaguesve të 
Mëdhenj, protokolluar nga QKB me nr. 14747Prot., datë 25.11.2019,  ku është njoftuar 
QKB se: Tatimpaguesi TUR-TEKSTIL pajisur me NUIS-(NIPT)- L42919403F ka paguar 
detyrimet tatimore per kete arsye është vendosur lirimi  nga Vendosja e Barrës Siguruese 
mbi titujt e pronësisë me administrator Eltjon Subashi me adresë Lagjja Grize, Patos , 
rruga Patos- Fier km-1, zona kadastrale nr.2890, ish-Magazina e Gjeofizikes, nr.pasurie 
15/89, prane Albpetrol sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543661-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, ku eshte vendosur, 
largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Kaner Altan")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 18/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17482E13-0953-4C92-A72E-C99EEE28E4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7DA1D3-CCF5-4211-96DC-EF1389A140B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF390DC-1F08-4757-B0BD-0959299108E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC3439B-9447-4D8E-8A3A-889BB4E6D466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B19645-2015-46B8-84F6-DE6336587044
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B19645-2015-46B8-84F6-DE6336587044

